PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
 ЗНАМЕНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ

НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

с. Знаменское,  ул. Ленина, 33 а                                                                                                     тел. 2-13-19;    fax : 2-13-46

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Знаменского районного Совета народных депутатов Орловской области от                  21 декабря 2016 года № 06-01-РС                  «О бюджете Знаменского муниципального района Орловской области на 2017 год и

на плановый период 2018 и 2019 годов»

                                                                                         Принято на 12 заседании Знаменского

                                                                                          районного Совета народных депутатов

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Знаменском муниципальном районе, утвержденного решением Знаменского районного Совета народных депутатов Орловской области от 29 октября 2014 года № 31-01-РС, Знаменский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Знаменского районного Совета народных депутатов Орловской области от 21 декабря 2016 года № 06-01-РС  «О бюджете Знаменского муниципального района Орловской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в последней редакции решения Знаменского районного Совета народных депутатов от 08 сентября 2017 года  № 11-02-РС)  следующие изменения:

             1)  подпункты 1, 2 и 4 пункта 1 статьи 1 решения изложить в следующей редакции:

           «1) общий объем доходов бюджета муниципального района в сумме  105200,1  тыс. рублей;

 2) общий объем расходов бюджета муниципального района в сумме   106118,6 тыс. рублей;
           4) дефицит бюджета муниципального района в сумме 918,5 тыс. рублей;

          2) пункт 1 статьи 5 изложить в следующей редакции:
«Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на счет средств бюджета муниципального района на 2017 год в сумме 332,8 тыс. рублей, на 2018 год в сумме 249,6 тыс. рублей и на 2019 год в сумме 249,6 тыс. рублей.»

          3) приложение 1 изложить в новой редакции в  соответствии с приложением 1 к настоящему решению;

           4) приложение 9 изложить в новой редакции в соответствии с приложением  2 к настоящему решению;

          5) приложение 11 изложить в новой редакции в соответствии с приложением 3 к настоящему решению;

          6) приложение 13 изложить в новой редакции в соответствии с приложением 4 к настоящему решению;
          7) приложение 15 изложить в новой редакции в соответствии с приложением 5 к настоящему решению;
          8) приложение 23 изложить в новой редакции в соответствии с приложением 6 к настоящему решению.
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит  обнародованию  путем размещения на информационном стенде  в здании Администрации Знаменского района  и (или)  на официальном сайте Администрации Знаменского района в сети «Интернет».

Глава Знаменского района                                                         С. В. Семочкин
Заместитель председателя Знаменского
районного совета народных депутатов                                     О.А. Шейхова
с. Знаменское

12 октября 2017 года

№ 12 – 03 - РС